立法會第八題

附表

過去4年涉及多領款項的資料

	年度
	入住院舍個案＊
	入住醫院個案

	
	個案

數目
	多領款項

($)百萬元
	個案

數目
	多領款項

($)百萬元

	2001 - 02
	239
	1.7
	641
	1.9

	2002 - 03 
	282
	2.6
	904
	2.7

	2003 - 04
	204
	1.4
	969
	2.2

	2004 - 05 
	249
	1.4
	1 260
	2.5


· 社署的社會保障電腦系統未能紀錄不同類別院舍如學校宿舍或成人服務宿舍的多領款項個案數目。資料紀錄只能分入住院舍個案及入住醫院個案兩大類別。

